
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

TRYBUNA GŁÓWNA (CZARNE NUMERY) PKT

I II III IV OKR META
1 4 POL20000716 RICHTER Wiktor UKS Koźminianka Koźminek 12 5 3 3 1 4
2 57 POL20000624 JAROS Dawid ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz 13 5 5 3 -1 2
3 52 POL20000223 KOTULSKI Przemyslaw UKKS Imielin Team Corratec 8 3 1 2 2 -1 3
4 94 POL20000810 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra 7 2 5 -1 1
5 70 POL20010521 OLSZEWSKI Grzegorz GKK Opty  Mazowsze Grodzisk Maz. 3 2 1 -2 6
6 95 POL20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 1 1 -2 5
7 62 POL20000906 TULEJA  Dawid ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz 0 -1 DNF

PO PRZECIWNEJ STRONIE (CZERWONE NUMERY)

1 4 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS Koźminianka Koźminek
2 57 POL20000906 TULEJA Przemysław ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz
3 52 POL20010221 RZEPKA Robert UKKS Imielin Team Corratec
4 94 POL20000808 KLEMENTOWSKI Kornel LKS Trasa Zielona Góra
5 70 POL20000418 KUCHARSKI Bartosz GKK Opty  Mazowsze Grodzisk Maz.
6 95 POL20010722 DŁUGAŚ Adam KTK Kalisz 
7 62 POL20001003 ŚCIBOR  Jakub ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz DNF
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M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub OKR PKT

1 4 POL20000716 RICHTER Wiktor UKS Koźminianka Koźminek 12
4 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS Koźminianka Koźminek

2 57 POL20000624 JAROS Dawid ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz -1 13
57 POL20000906 TULEJA Przemysław ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz

3 52 POL20000223 KOTULSKI Przemyslaw UKKS Imielin Team Corratec -1 8
52 POL20010221 RZEPKA Robert UKKS Imielin Team Corratec

4 94 POL20000810 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra -1 7
94 POL20000808 KLEMENTOWSKI Kornel LKS Trasa Zielona Góra

5 70 POL20010521 OLSZEWSKI Grzegorz GKK Opty  Mazowsze Grodzisk Maz. -2 3
70 POL20000418 KUCHARSKI Bartosz GKK Opty  Mazowsze Grodzisk Maz.

6 95 POL20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz -2 1
95 POL20010722 DŁUGAŚ Adam KTK Kalisz 

7 62 POL20000906 TULEJA  Dawid ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz DNF
62 POL20001003 ŚCIBOR  Jakub ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz

WYNIKI

MADISON

MĘŻCZYŹNI  JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE  POLSKI 
4 POL20000716 RICHTER Wiktor UKS Koźminianka Koźminek

4 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS Koźminianka Koźminek

I WICEMISTRZOWIE POLSKI 
57 POL20000624 JAROS Dawid ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz

57 POL20000906 TULEJA Przemysław ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz

II  WICEMISTRZOWIE POLSKI 
52 POL20000223 KOTULSKI Przemyslaw UKKS Imielin Team Corratec

52 POL20010221 RZEPKA Robert UKKS Imielin Team Corratec

4 94 POL20000810 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra

94 POL20000808 KLEMENTOWSKI Kornel LKS Trasa Zielona Góra

5 70 POL20010521 OLSZEWSKI Grzegorz GKK Opty  Mazowsze Grodzisk Maz.

70 POL20000418 KUCHARSKI Bartosz GKK Opty  Mazowsze Grodzisk Maz.

6 95 POL20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 

95 POL20010722 DŁUGAŚ Adam KTK Kalisz 

7 62 POL20000906 TULEJA  Dawid ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz

62 POL20001003 ŚCIBOR  Jakub ALKS Stal- Ocetix – Iglotex Grudziądz

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM                                                                                                                                                                                                                         

I MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH                                                              

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

31.08.2016 - 04.09.2016

WYNIKI KOŃCOWE
MADISON

MĘŻCZYŹNI  JUNIOR MŁODSZY


